БОЙРОҠ                                                               ПРИКАЗ

31 октябрь 2016 й.                       № 131                         31 октября 2016г.

О назначении ответственного лица

 за антикоррупционную деятельность в школе

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЗ "О противодействии коррупции" п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике коррупционных правонарушений и   антикоррупционное

просвещение в 2016-2017 учебном году директора школы Язгарову

Гузель Фаритовну.

2. Язгаровой Г.Ф. утвердить комплекс мероприятий по противодействию

коррупции.

Директор                                                                  Г.Ф. Язгарова

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ҮТӘГӘН

АУЫЛЫНЫҢ ТӨП ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА

УТЯГАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОБУ ООШ с. Утяганово)